
Id: B77C0FC7-F99B-4C8E-BDE4-4216AE09E5FF. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.60.2025 

 

UCHWAŁA NR 130/25 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego 

za I kwartał 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107, 1907), oraz art. 37 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39 ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego za I kwartał 2025 r.: 

1) dochody: 

a) plan – 209.389.991,86 zł, 

b) wykonanie – 51.041.717,46 zł, tj.24,38 % planu; w tym dochody majątkowe: 

a) plan – 59.966.695,02 zł, 

b) wykonanie – 4.518,59 zł; 

2) wydatki: 

a) plan – 232.157.294,52 zł, 

b) wykonanie – 37.381.830,44  zł, tj.16,10 % planu, w tym wydatki majątkowe: 

a) plan – 96.020.159,30 zł, 

b) wykonanie – 7.969.286,60 zł; 

3) wynik budżetu: 

a) plan – deficyt – 22.767.302,66 zł, 

b) wykonanie – nadwyżka – 13.659.887,02 zł; 

4) nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, rozłożono na raty należności budżetowe 

w łącznej kwocie 2.500,00 zł , o których mowa w art. 60 pkt 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 kwietnia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Karol Antoni Matusiak 

Jan Ambrożewicz 

Anna Sława Kozłowska 

Aneta Kwarcińska 



Id: B77C0FC7-F99B-4C8E-BDE4-4216AE09E5FF. Uchwalony Strona 1 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze 

zm.) stanowi, iż gospodarka środkami publicznymi jest jawna. 

Zasada jawności jest realizowana poprzez podawanie do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

Zarząd Powiatu we Włocławku realizując zasadę jawności gospodarowania środkami publicznymi, podaje 

do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego za I kwartał 2025 roku, 

narastająco od początku roku. 

Podjęcie uchwały nie rodzi skutków finansowych dla budżetu Powiatu. 


